СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

сельское  поселение «Нарсатуйское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
Индекс 671355, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, улус Нарсата,

 ул. Ленина , дом, 37

телефон/факс 8 (30143) 27-131

РЕШЕНИЕ

09.02.2017г.

   № 72
у. Нарсата

   О списании автомобиля  ГАЗ 3110

    гос. № Р 635 ВТ

         Ввиду технической неисправности, сильной изношенности Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Нарсатуйское»:

                                                      РЕШИЛ:

      1. Списать автомобиль марки ГАЗ 3110 гос. № Р 635 ВТ в МРЭО  Мухоршибирского района.

Глава МО СП «Нарсатуйское»                        З.Ж.Сосоров